
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 73, Ano VIII

Bom Sucesso, 28 de Maio de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 15

Atos do Executivo - Decretos

DECRETO Nº 3.865/2021 DE 21 DE MAIO DE 2021

DECRETO Nº 3.865/2021 DE 21 DE MAIO DE 2021

 

   “DECRETA PONTO FACULTATIVO”

 

 

                O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

DECRETA:

               

                Art. 1º - O ponto será facultativo no dia 04 de junho de 2021.

 

                Art. 2º - Ficam excluídos do artigo 1º deste Decreto os serviços essenciais que não podem sofrer descontinuidade, cujas
chefias responsáveis deverão adotar as providências cabíveis, podendo adotar escala de plantão.

 

                Parágrafo único – Caso haja necessidade de serviços não essenciais nos dias constantes do caput, poderá o Secretário
determinar o comparecimento do servidor no órgão.

 

                Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 21 de maio de 2021.

   

Porfírio Roberto da Silva



Bom Sucesso, 28 de Maio de 2021 - Edição Nº 73, Ano VIII Página 2 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 15

Prefeito Municipal

 

 

Atos do Executivo - Extrato de Contrato de Prestação de Serviços

Extrato de Contrato

CONTRATO Nº 139/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:  Lilian Francisca Navega Ribeiro

VIGÊNCIA: 04/05/2021 a 12/08/2021

OBJETO: Constitui objeto desse presente contrato a Prestação de Serviços  como Professor de Educação Básica, Professor de Apoio
a Comunicação e Tecnologia Assistiva, na Escola Municipal Carlos Pereira Santiago, com jornada de 24 (vinte e quatro) horas
semanais, em conformidade com o Processo Seletivo Homologado pelo Decreto Municipal nº 3.096/2017 de 23 de fevereiro de 2017
de acordo com a Lei Municipal nº 3.294/2011 de 14/12/2011.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados a CONTRATADA receberá do CONTRATANTE o valor
correspondente ao símbolo 07 (sete) do Plano de Cargos e Vencimentos da Prefeitura Municipal (Lei Municipal nº 3.217/2010 de
01/12/2010), pagos mensalmente, após liberação dos recursos financeiros pela fonte financiadora.

 

Atos do Executivo - Portarias

Portaria de servidores

PORTARIA Nº 287/2021 DE 21 DE MAIO DE 2021

                                

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

                           Conceder ao(a) Servidor(a) ERIKA RIBEIRO VIEIRA DA MATA, matrícula nº 30.997, Cargo Odontólogo,



Bom Sucesso, 28 de Maio de 2021 - Edição Nº 73, Ano VIII Página 3 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 15

férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 15/06/2021 a 02/07/2021(18 dias 2º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 21 de maio de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 288/2021 DE 21 DE MAIO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor(a) CINTIA APARECIDA SILVA DO NASCIMENTO, matrícula nº 31.440, Cargo
Agente Comunitário de Saúde, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 07/06/2021 a
17/06/2021(11 dias 1º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 21 de maio de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 289/2021 DE 21 DE MAIO DE 2021

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:



Bom Sucesso, 28 de Maio de 2021 - Edição Nº 73, Ano VIII Página 4 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 15

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) SIMONE ZILÁ CASTANHEIRA CRUZ, matrícula nº 27.477, cargo Monitora
11 (onze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 17/05/2021  a 27/05/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 21 de maio de 2021.

                 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 290/2021 DE 21 DE MAIO DE 2021

“PRORROGA LICENÇA MÉDICA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

 

Considerando a Lei Municipal nº 3.630/2020 de 27 de maio de 2020;

 

Considerando a conclusão da perícia médica,

 

resolve:

                   Conceder ao(a) Servidor(a) MARILIA ANDRADE RIBEIRO MATA, matrícula nº 31.133, cargo Professor, 90
(noventa) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 20/05/2021 a 17/08/2021.

             Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 21 de maio de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 291/2021 DE 21 DE MAIO DE 2021

 

“AUTORIZA CONVERSÃO DE FÉRIAS PRÊMIO EM DINHEIRO”



Bom Sucesso, 28 de Maio de 2021 - Edição Nº 73, Ano VIII Página 5 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 15

 

                O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, em conformidade com o Parágrafo Único
do Artigo 77 da Lei Municipal nº 1.634/91, de 23 de julho de 1991,

 

                RESOLVE:

                Conceder ao(a) servidor(a) JOSÉ CARLOS CHITARRA LOPES SILVA, matricula nº 26.566, cargo Fonoaudiólogo, o
pagamento de  08 (oito) meses de férias prêmio, não gozadas, em dinheiro, por motivo de aposentadoria.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 21 de maio de 2021.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 292/2021 DE 21 DE MAIO DE 2021

“FAZ DESIGNAÇÃO”

 

 

O Prefeito do Município de Bom  Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

                     

RESOLVE:

 

                         Designar o(a) servidor(a) THIAGO RODRIQUES DE CARVALHO, matrícula nº 31.245, cargo Auxiliar
Administrativo, para prestar  serviços junto a Delegacia de Polícia Civil, a partir desta data.

 

                            Revogam-se as disposições em contrário.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 21 de maio de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 



Bom Sucesso, 28 de Maio de 2021 - Edição Nº 73, Ano VIII Página 6 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 15

PORTARIA Nº 293/2021 DE 24 DE MAIO DE 2021

                           “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor(a) VICENTE DE PAULA RODRIGUES, matrícula nº 28.297, Cargo Auxiliar de
Serviços Operacionais, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 24/05/2021 a 22/06/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 24 de maio de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 294/2021 DE 24 DE MAIO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS PRÊMIO”

 

 

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais,

 

     RESOLVE:

 

                     Conceder ao(a) servidor(a) VICENTE DANIEL DE MORAES,  matrícula  nº 22.102, cargo  Auxiliar de Serviços
Operacionais, 01 (um) mês de férias-prêmio, referente ao 2º mês do 4º quinquênio, no período de 02/06/2021 a 01/07/2021.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

             Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 24 de maio de 2021.

 



Bom Sucesso, 28 de Maio de 2021 - Edição Nº 73, Ano VIII Página 7 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 15

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 295/2021 DE 24 DE MAIO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

               RESOLVE:

 

                 Conceder ao(a) servidor(a) WEMERSON EUSTÁQUIO TRINDADE, matrícula nº 31.146, cargo Auxiliar de Serviços
Gerais/Chefe de Setor de Regulação dos Serviços de Saúde, férias regulamentares  a  que  tem direito, sendo 10 (dez) dias 
convertidos em  dinheiro,  nos  termos  do  parágrafo 5º do artigo 69 da Lei Municipal  nº 1.634/91, período de férias: 14/06/2021 a
23/06/2021 (10 dias 1º período).                

            

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 24 de maio de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 296/2021 DE 24 DE MAIO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

               RESOLVE:

 

                 Conceder ao(a) servidor(a) JOSIMAR DOS SANTOS MARTINS, matrícula nº 31.045, cargo Motorista, férias
regulamentares  a  que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,  nos  termos  do  parágrafo 5º do artigo 69 da Lei
Municipal  nº 1.634/91, período de férias: 07/06/2021 a 26/06/2021.               



Bom Sucesso, 28 de Maio de 2021 - Edição Nº 73, Ano VIII Página 8 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 8 de 15

            

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 24 de maio de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 297/2021 DE 24 DE MAIO DE 2021

“CONCEDE LICENÇA POR MOTIVO DE LUTO”

 

 

                O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso das  atribuições  legais  e, de conformidade com o  art. 62 inciso
VI  da Lei Municipal nº. 1.634/91 de 23/07/91,

                  

                   RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) servidor(a) GUSTAVO CARVALHO AMARAL, matrícula    nº 26.565, cargo Odontólogo, 07 (sete) 
dias de licença por motivo de luto no período de 20/05/2021 a 26/05/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 24 de maio de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 298/2021 DE 26 DE MAIO DE 2021

“PRORROGA LICENÇA MÉDICA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

 

Considerando a Lei Municipal nº 3.630/2020 de 27 de maio de 2020;



Bom Sucesso, 28 de Maio de 2021 - Edição Nº 73, Ano VIII Página 9 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 9 de 15

 

Considerando a conclusão da perícia médica,

 

resolve:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) ROSELANE ALVES CALDAS, matrícula nº 26.497, cargo Técnico em Enfermagem, 60
(sessenta) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 27/05/2021 a 25/07/2021.

              Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de maio de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 299/2021 DE 26 DE MAIO DE 2021

“PRORROGA LICENÇA MÉDICA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

 

Considerando a Lei Municipal nº 3.630/2020 de 27 de maio de 2020;

 

Considerando a conclusão da perícia médica,

 

resolve:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) MIRTES BOANERGES DE FARIA, matrícula nº 31.186, cargo Professor, 11 (onze) dias
de licença para tratamento de saúde, no período de 25/05/2021 a 04/06/2021.

             Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de maio de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 



Bom Sucesso, 28 de Maio de 2021 - Edição Nº 73, Ano VIII Página 10 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 10 de 15

PORTARIA N.º 300/2021 DE 26 DE MAIO DE 2021

“PRORROGA LICENÇA MÉDICA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

 

Considerando a Lei Municipal nº 3.630/2020 de 27 de maio de 2020;

 

Considerando a conclusão da perícia médica,

 

resolve:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) RAIMUNDO ELZIO DA SILVA, matrícula nº 23.113, cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais, 90 (noventa) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 26/05/2021 a 23/08/2021.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de maio de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 301/2021 DE 26 DE MAIO DE 2021

“PRORROGA LICENÇA MÉDICA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

 

Considerando a Lei Municipal nº 3.630/2020 de 27 de maio de 2020;

 

Considerando a conclusão da perícia médica,

 

resolve:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) SIMONE ZILÁ CASTANHEIRA CRUZ, matrícula nº 27.477, cargo Monitora, 60
(sessenta) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 28/05/2021 a 26/07/2021.

             Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de maio de 2021.



Bom Sucesso, 28 de Maio de 2021 - Edição Nº 73, Ano VIII Página 11 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 11 de 15

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 302/2021 DE 26 DE MAIO DE 2020

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) GUARACIABA ELIZABETE GONÇALVES SANTOS, matrícula nº 25.450,
cargo Serviçal 05 (cinco) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 24/05/2021  a 28/05/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de maio de 2021.

                    

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 303/2021 DE 26 DE MAIO DE 2021

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) JANE HENRIQUE SILVA LEITE, matrícula nº 30.948, cargo Médico 05 (cinco)
dias de licença para tratamento de saúde, no período de 17/05/2021  a 21/05/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 28 de Maio de 2021 - Edição Nº 73, Ano VIII Página 12 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 12 de 15

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de maio de 2021.

                 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 304/2021 DE 26 DE MAIO DE 2021

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) MARIANE THAYNARA DO NASCIMENTO, matrícula nº 31.420, cargo
Agente Comunitário de Saúde 05 (cinco) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 24/05/2021  a 28/05/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de maio de 2021.

                      

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 305/2021 DE 26 DE MAIO DE 2021

    “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor(a) ANDRÉIA FERREIRA GONÇALVES, matrícula nº 31.091, Cargo Auxiliar de



Bom Sucesso, 28 de Maio de 2021 - Edição Nº 73, Ano VIII Página 13 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 13 de 15

Serviços Gerais, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 27/05/2021 a 05/06/2021(10 dias 2º
período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de maio de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 306/2021 DE 26 DE MAIO DE 2021

 

CONCEDE LICENÇA POR MOTIVO DE  DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA”

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais, de conformidade com o art. 79 da Lei Municipal n.º
1.634/91 de 23/07/91,

 

                          RESOLVE:

 

                              Conceder ao(a) servidor(a) DANILHA ONOFRA DE CARVALHO, matrícula nº 31.362, cargo Auxiliar de
Farmácia, 15 (quinze) dias de licença  por  motivo  de  doença  em  pessoa  da família, no período de 26/05/2021 a 09/06/2021.

 

                            Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 maio de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 307/2021 DE 26 DE MAIO DE 2021

 

CONCEDE LICENÇA POR MOTIVO DE  DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA”



Bom Sucesso, 28 de Maio de 2021 - Edição Nº 73, Ano VIII Página 14 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 14 de 15

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais, de conformidade com o art. 79 da Lei Municipal n.º
1.634/91 de 23/07/91,

 

                          RESOLVE:

                              Conceder ao(a) servidor(a) WILSON ANANIAS DE CARVALHO, matrícula nº 30.340, cargo Auxiliar de
Serviços Operacionais, 30 (trinta) dias de licença  por  motivo  de  doença  em  pessoa  da família, no período de 17/05/2021 a
15/06/2021.

 

                            Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 maio de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 308/2021 DE 26 DE MAIO DE 2021

“CONCEDE LICENÇA POR MOTIVO DE LUTO”

 

                O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso das  atribuições  legais  e, de conformidade com o  art. 62 inciso
VI  da Lei Municipal nº. 1.634/91 de 23/07/91,

                  

                   RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) servidor(a) EDERSON LUIS RIBEIRO, matrícula    nº 23.655, cargo Auxiliar Administrativo, 07
(sete)  dias de licença por motivo de luto no período de 12/05/2021 a 18/05/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de maio de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva



Bom Sucesso, 28 de Maio de 2021 - Edição Nº 73, Ano VIII Página 15 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 15 de 15

Prefeito Municipal

 

 

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 047/2021 – Pregão Nº. 014/2021 -
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM– Objeto: Contratação de empresa para fornecimento e instalação de sistema reforçador de
sinal, com todos os acessórios, materiais e mão de obra necessários para seu pleno funcionamento, com instalação de uma torre em
estrutura metálica.  Abertura dia  11 de junho de 2021 às 13:00h. O edital poderá ser adquirido no site da prefeitura no endereço
eletrônico www.bomsucesso.mg.gov.br ou ainda solicitado através do e-mail  licitação@bomscuesso.mg.gov.br.

 

http://www.bomsucesso.mg.gov.br
mailto:licitação@bomscuesso.mg.gov.br

		2021-05-28T17:02:24-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




